
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум 

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

4 6 . 0 % .  S j0 3 i5 ' г . №

г. Усть-Илимск

О зачислении обучающихся по 
адаптированным образовательным 
программам профессионального 
обучения лиц с ограниченными 
возможностями здоровья 
(на базе коррекционной школы VIII вида)

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными 
цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных 
технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства 
образования Иркутской области от 12.03.2025 г. № 55-279-мр «Об 
утверждении цифр приема лиц с ограниченными возможностями здоровья на 
обучение по программам профессионального обучения за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Иркутской области в 2025 году», руководствуясь 
Правилами приема граждан по адаптированным программам 
профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья 
VIII вида в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число слушателей первого курса в рамках контрольных 
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета, на обучение по адаптированным образовательным 
программам профессионального обучения лиц с ограниченными 
возможностями здоровья (на базе коррекционной школы VIII вида) по 
профессии 18880 Столяр строительный, с присвоением квалификации Столяр 
строительный, со сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 
2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 
представивших оригиналы документов об образовании, согласно 
Приложению № 1 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 1 от 15 августа 
2025 г.

2. Зачислить в число слушателей первого курса в рамках контрольных 
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета, на обучение по адаптированным образовательным



программам профессионального обучения лиц с ограниченными 
возможностями здоровья (на базе коррекционной школы VIII вида) по 
профессии 13450 Маляр, с присвоением квалификации Маляр, сроком 
получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших 
оригиналы документов об образовании, согласно Приложению № 2 к 
настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 1 от 15 августа

3. Заместителю директора Дьячковой О.П. внести соответствующую 
запись в Поименную книгу обучающихся.

2025 г.

Директор Т.А. Туранчиева

Ильина Дарья Евгеньевна 
839535 (75600)



Приложение № 1 
к приказу № iQ lN t' 

от 4 6 .  с ^ ц 4 С П У ^2025  г.

Перечень лиц, зачисленных на обучения 
по адаптированной образовательной программе профессионального 

обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья 
(на базе коррекционной школы VIII вида) 
по профессии 18880 Столяр строительный, 

с присвоением квалификации Столяр строительный

№
п/п Фамилия Имя Отчество

1. Бондаренко Леонид Сергеевич
2. Васильев Антон Андреевич
3. Ведерников Вячеслав Сергеевич
4. Герасимов Юрий Юрьевич
5. Герасимчук Семён Александрович
6. Гончаров Максим Семёнович
7. Горячевский Ярослав Юрьевич
8. Добычин Алексей Вадимович
9. Квархацелия Станислав Сергеевич
10. Мальцев Илья Алексеевич
11. Предеслайпа Даниил Максимович
12. Романашин Иван Викторович
13. Самсонов Максим Юрьевич
14. Фичаркин Вадим Семёнович
15. Чупров Данил Витальевич



Приложение № 2 
к приказу № 

о т '{(р (кЛ щ с±С С  2025 г.

Перечень лиц, зачисленных на обучения 
по адаптированной образовательной программе профессионального 

обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья 
(на базе коррекционной школы VIII вида) 

по профессии 13450 Маляр, 
с присвоением квалификации Маляр

№
п/п Фамилия Имя Отчество

1. Баринова Юлия Петровна
2. Вахитова Анастасия Замировна
3. Вихрова Яна Ивановна
4. Выходцев Александр Фёдорович
5. Галактионова Снежана Александровна
6. Долгов Валерий Дмитриевич
7. Еферов Михаил Витальевич
8. Ичетовкин Данил Алексеевич
9. Карикова Эльвира Александровна
10. Ковалевский Станислав Владимирович
11. Липин Ярослав Юрьевич
12. Метлицкая Лана Александровна
13. Михайлова Дарья Александровна
14. Степанов Антон Викторович
15. Филиппов Арсений Андреевич
16. Щипец Вероника Сергеевна


